
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

TRƯỜNG TIỂU HỌC  

TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH   

   

Số:  104/QĐ-THTCĐ  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Quận 6, ngày 20 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công viên thực hiện công tác công khai  

trong nhà trường năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH  

 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở 

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ công văn số 5711/SGDĐT-KTKĐ ngày 11 tháng 9 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công khai trong hoạt động 

của các cơ sở giáo dục năm học 2024-2025.         

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-THTCĐ ngày 20 tháng 9 năm 2024 của 

trường Tiểu học Trương Công Định về việc thực hiện công khai năm học 2024-

2025  

Xét tính chất công việc, năng lực, đạo đức của viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công các viên chức có tên sau thực hiện công tác công khai 

năm học 2024-2025 (trong danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các viên chức có tên trong danh sách có trách nhiệm triển khai, 

thực hiện công tác công khai năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Trương 

Công Định.  

Điều 3. Các bộ phận, tổ trưởng chuyên môn, viên chức có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 “Để thực hiện”; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Lý Thị Mai Hương   

  

 



 

 

2 

 

 

 

DANH SÁCH 

Viên chức đảm nhiệm công tác công khai năm học 2024-2025 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 104/QĐ-THTCĐ ngày 20/9/2024 của  

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trương Công Định) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm  vụ 

1 Lý Thị Mai Hương Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Đỗ Tiến Dũng  Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Mai Trí Dũng  Trường ban TTND  Thành viên  

4 Trần Tường Vi Thư ký hội đồng  Thành viên 

5 Nguyễn Hoàng Yến CTCĐ Thành viên 

6 Ngô Gia Huy BTCĐ Thành viên 

7 Nguyễn Mai Ngọc Anh  Kế toán  Thành viên  

8 Võ Phước Sĩ  Trưởng BĐDCMHS  Thành viên 

 

Danh sách này gồm 8 người./. 

 


